
Општина Место Бр. Жители 

КАРБИНЦИ АРГУЛИЦА 252 

КАРБИНЦИ БАТАЊЕ 2 

КАРБИНЦИ ГОЛЕМ ГАБЕР 28 

КАРБИНЦИ ГОРНИ БАЛВАН 40 

КАРБИНЦИ ГОРНО ТРОГЕРЦИ 1 

КАРБИНЦИ ДОЛНИ БАЛВАН 280 

КАРБИНЦИ ДОЛНО ТРОГЕРЦИ 1 

КАРБИНЦИ ЕБЕПЛИЈА 12 

КАРБИНЦИ ЈУНУЗЛИЈА 21 

КАРБИНЦИ КАЛАУЗЛИЈА 58 

КАРБИНЦИ КАРБИНЦИ 529 

КАРБИНЦИ КЕПЕКЧЕЛИЈА 7 

КАРБИНЦИ КОЗЈАК 123 

КАРБИНЦИ КРУПИШТЕ 290 

КАРБИНЦИ КУРФАЛИЈА 31 

КАРБИНЦИ КУЧИЦА 112 

КАРБИНЦИ НОВ КАРАОРМАН 55 

КАРБИНЦИ ОЏАЛИЈА 85 

КАРБИНЦИ ПРИПЕЧАНИ 5 

КАРБИНЦИ ПРНАЛИЈА 128 

КАРБИНЦИ РАДАЊЕ 388 

КАРБИНЦИ РУЉАК 11 

КАРБИНЦИ ТАРИНЦИ 732 

КАРБИНЦИ ЦРВУЛЕВО 44 

ЗРНОВЦИ ВИДОВИШТЕ 392 

ЗРНОВЦИ МОРОДВИС 411 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО БАЊА 304 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО БУРИЛЧЕВО 121 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО ЖИГАНЦЕ 254 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО КУЧИЧИНО 402 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО ЛЕПОПЕЛЦИ 7 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО НОВО СЕЛАНИ 51 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО ОБЛЕШЕВО 942 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО СОКОЛАРЦИ 731 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО СПАНЧЕВО 832 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО ТЕРАНЦИ 572 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО УЛАРЦИ 246 

ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО ЧЕШИНОВО 775 



ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО ЧИФЛИК 546 

Вкупно жители 9821 

 


